1040443/64 **2** inteca s.a.



Quito D.M., 8 de mayo de 2018-

Señor

Luis Fernando Arias Stacey

Presente

De mi consideración

La compañía INMOBILIARÍA TERÁN CAMACHO C.A. INTECA se constituyó mediante escritura pública otorgada el 16 de julio de 1986, ante el Notario Vigésimo Sexto del Cantón Quito, Dr. Napoleón Lombeida, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 2<u>7 de</u> noviembre de 1986. Posteriormente, mediante escritura gública otorgada el 18 de diciembre de dos mil catorce, ante el Notario Primero del Cantón Quito, Dr. Jorge Machado Cevallos, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 23 de marzo del 2025 se realizó el cambio de denominación de la compañía "Inmobiliaria Terán Camacho C.A. INTECA; por el de 143 6. INTECA S.A.

En Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía JNTECA S:A. en sesión celebrada el día 8 de mayo del 2018, decidió nombrarle a Usted como Gerente de la Compañía, por el período estatutario de cuatro años e

El Gerente ejercerá individual e indistintamente del Presidente la Representación legal, judicial y extrajudicial de conformidad con el artículo décimo tercero, literal a) del referido estatuto.

Atentamente,

María Dolores Arias Stacev Secretaria Ad-Hoc

Acepto y agradezco la designación de Gerente de la Compañía. Dado en Quito, D.M. el 8 de mayo

de_2018.

uis Fernando Arias Stacey

C.C. 1707873624

Torre Empresarial Halcón, of. 304, Av. Interoceánica #780 y Siena, Cumbayá, Quito D.M., Ecuador EC 170157

5+(593) 2 393-1803

www.inteca.biz